河南省普通高招单独招生专业计划表(正式表)

(6284)郑州旅游职业学院

印章处

(01)高职单招院校

序号

科类

专业代号

D0

D1

D2

D3

D4

D5

D6

D7

D8

D9

DA

DB

DC

DD

DE

DF

DG

DH

DI

DJ

DK

DL

DM

DN

DO

DP

DQ

DR

DS

DT

D0

D1

D2

D3

D4

D5

专业名称

[540404]建筑智能化工程技术(（酒店工程

[560102]机械制造与自动化

[590101]食品加工技术

学制

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

是否师范

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(1)文科

(1)文科

(1)文科

(1)文科

(1)文科

(1)文科

(1)文科

(1)文科

(1)文科

[590107]食品营养与检测

[600302]国际邮轮乘务管理(（国际邮轮乘

[600401]民航运输

[600405]空中乘务

[610202]计算机网络技术

[610207]动漫制作技术

10   (1)文科

11   (1)文科

12   (1)文科

13   (1)文科

14   (1)文科

15   (1)文科

16   (1)文科

17   (1)文科

18   (1)文科

19   (1)文科

20   (1)文科

21   (1)文科

22   (1)文科

23   (1)文科

24   (1)文科

25   (1)文科

26   (1)文科

27   (1)文科

28   (1)文科

29   (1)文科

30   (1)文科

31   (5)理科

32   (5)理科

33   (5)理科

34   (5)理科

35   (5)理科

36   (5)理科

[610210]数字媒体应用技术(（旅游影视包

[630302]会计

[630701]市场营销

[630702]汽车营销与服务(（汽车技术服务

[630801]电子商务

[630903]物流管理

[640101]旅游管理

[640102]导游

[640103]旅行社经营管理

[640104]景区开发与管理

[640105]酒店管理

[640106]休闲服务与管理

[640201]餐饮管理

[640202]烹调工艺与营养(（西餐）)

[640202]烹调工艺与营养(（中餐）)

[650111]环境艺术设计

[670203]应用英语

[670204]旅游英语(（国际领队）)

[670204]旅游英语(（涉外酒店）)

[670208]应用韩语

[670405]高尔夫球运动与管理

[540404]建筑智能化工程技术(（酒店工程

[560102]机械制造与自动化

[590101]食品加工技术

[590107]食品营养与检测

[600302]国际邮轮乘务管理(（国际邮轮乘

[600401]民航运输
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河南省普通高招单独招生专业计划表(正式表)

(6284)郑州旅游职业学院

印章处

(01)高职单招院校

序号

科类

专业代号

D6

D7

D8

D9

DA

DB

DC

DD

DE

DF

DG

DH

DI

DJ

DK

DL

DM

DN

DO

DP

DQ

DR

DS

DT

D0

D1

D2

D3

D4

D5

D6

D7

D8

D9

DA

DB

专业名称

学制

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

是否师范

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

备注

37   (5)理科

38   (5)理科

39   (5)理科

40   (5)理科

41   (5)理科

42   (5)理科

43   (5)理科

44   (5)理科

45   (5)理科

46   (5)理科

47   (5)理科

48   (5)理科

49   (5)理科

50   (5)理科

51   (5)理科

52   (5)理科

53   (5)理科

54   (5)理科

55   (5)理科

56   (5)理科

57   (5)理科

58   (5)理科

59   (5)理科

60   (5)理科

61   (9)对口

62   (9)对口

63   (9)对口

64   (9)对口

65   (9)对口

66   (9)对口

67   (9)对口

68   (9)对口

69   (9)对口

70   (9)对口

71   (9)对口

72   (9)对口

[600405]空中乘务

[610202]计算机网络技术

[610207]动漫制作技术

[610210]数字媒体应用技术(（旅游影视包

[630302]会计

[630701]市场营销

[630702]汽车营销与服务(（汽车技术服务

[630801]电子商务

[630903]物流管理

[640101]旅游管理

[640102]导游

[640103]旅行社经营管理

[640104]景区开发与管理

[640105]酒店管理

[640106]休闲服务与管理

[640201]餐饮管理

[640202]烹调工艺与营养(（西餐）)

[640202]烹调工艺与营养(（中餐）)

[650111]环境艺术设计

[670203]应用英语

[670204]旅游英语(（国际领队）)

[670204]旅游英语(（涉外酒店）)

[670208]应用韩语

[670405]高尔夫球运动与管理

[540404]建筑智能化工程技术(（酒店工程

[560102]机械制造与自动化

[590101]食品加工技术

[590107]食品营养与检测

[600302]国际邮轮乘务管理(（国际邮轮乘

[600401]民航运输

[600405]空中乘务

[610202]计算机网络技术

[610207]动漫制作技术

[610210]数字媒体应用技术(（旅游影视包

[630302]会计

[630701]市场营销
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河南省普通高招单独招生专业计划表(正式表)

(6284)郑州旅游职业学院

印章处

(01)高职单招院校

序号

科类

专业代号

DC

专业名称

[630702]汽车营销与服务(（汽车技术服务

[630801]电子商务

学制

3

是否师范

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

(0)否

备注

73   (9)对口

74   (9)对口

75   (9)对口

76   (9)对口

77   (9)对口

78   (9)对口

79   (9)对口

80   (9)对口

81   (9)对口

82   (9)对口

83   (9)对口

84   (9)对口

85   (9)对口

86   (9)对口

87   (9)对口

88   (9)对口

89   (9)对口

90   (9)对口

DD

3

DE

[630903]物流管理

3

DF

[640101]旅游管理

3

DG

[640102]导游

3

DH

[640103]旅行社经营管理

[640104]景区开发与管理

[640105]酒店管理

3

DI

3

DJ

3

DK

[640106]休闲服务与管理

[640201]餐饮管理

3

DL

3

DM

[640202]烹调工艺与营养(（西餐）)

[640202]烹调工艺与营养(（中餐）)

[650111]环境艺术设计

3

DN

3

DO

3

DP

[670203]应用英语

3

DQ

[670204]旅游英语(（国际领队）)

[670204]旅游英语(（涉外酒店）)

[670208]应用韩语

3

DR

3

DS

3

DT

[670405]高尔夫球运动与管理

3
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